Директору     МКОУ «БелоярскаяШИ»______

_______________________________________
фамилия, имя, отчество директора

__________________________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка (сына, дочь)

_________________________________________________________________________________
                                        фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребѐнка

__________________________________________________________________________________________________

                        дата, место рождения ребенка

в _________МКОУ «Белоярская ШИ»______________________________________________
класс

в порядке перевода из _________________________________________________________.
наименование исходной организации

Язык обучения - __________ .

Изучение родного _____________________ языка как учебного предмета.

Фамилия, имя отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей)

ребенка, контактные телефоны: _________________________________________________

____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
Дата «___» ________ 20_____г.

Подпись_________________________/_____________________________________________

Регистрационныйномер: ___________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом МКОУ

«Белоярская ШИ», адаптированными основными общеобразовательными программами и

другими документами (п. 2.14 Правил приема в МКОУ «Белоярская ШИ»),

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Дата «___» _________ 20____г. Подпись ______________________

 / ____________________________ /

Я ____________________________________________ даю       согласие на обработку своих
(ФИО)

персональных данных и персональных данных ребенка ______________________________
 (ФИО)

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата «___»  _____20 _____г.                         Подпись ____________ /___________________/